5% (Cinco por cento)  

IAC 47.1(b)   Em caso de reclamação  

 Autoridade Competente:  

Ilídio José Miguel – Director-Geral do SERNIC  

IAC 47.1(c)  Em caso de recurso hierárquico  

Autoridade Competente: Procurador geral da Republica 

 Montante da Garantia: 125.000.00Mts (Cento 

vinte e cinco mil meticais)  

IAC  O recurso contencioso rege-se pela legislação específica do Tribunal 

Administrativo.  

Documento de Concurso  

Documento de Concurso  

Secção III.  Critérios de Avaliação e de Qualificação  

Sumário  

1.